
 
MUŠKI/MEN 2000./01. 

21. TURNIR MAKARSKA 2018 

  

MUŠKI / MEN    2000. / 01. 

4 ekipe / 4 teams 

 

SUDIONICI: 

Vaestre Baerum, Pogon Zabrze 1945, RK Izola 

 

SKUPINA A / GROUP A 

1. Vaestre Baerum 

2. Pogon Zabrze 1945 

3. RD Izola 

4. HMRK Zrinjski 

 

Dan 
Date 

Sat 
Time 

Br.utakm. 
Match No 

Grupa 
Group 

Teren 
Court 

Domaćin / Home Gost / Guest 
Rezultat 
Result 
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26
.0

6.
20

18
. 14'00 M001 A I-02 Vaestre Baerum HMRK Zrinjski 23:6 (8:2) M00 

        

14'50 M003 A I-02 Pogon Zabrze 1945 RD Izola 10:17 (8:10) M00 

 

Dan 
Date 

Sat 
Time 

Br.utakm. 
Match No 

Grupa 
Group 

Teren 
Court 

Domaćin / Home Gost / Guest 
Rezultat 
Result 
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27
.0

6.
20

18
. 17'20 M017 A I-04 RD Izola Vaestre Baerum 15:14 (7:9) M00 

        

18'10 M018 A I-04 HMRK Zrinjski Pogon Zabrze 1945 10:15 (5:8) M00 

 

Dan 
Date 

Sat 
Time 

Br.utakm. 
Match No 

Grupa 
Group 

Teren 
Court 

Domaćin / Home Gost / Guest 
Rezultat 
Result 

 

Č
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28
.0

6.
20

18
. 09'50 M041 A I-02 Vaestre Baerum Pogon Zabrze 1945 17:10 (7:4) M00 

        

15'00 M046 A I-02 RD Izola HMRK Zrinjski 17:10 (7:59 M00 

 



 
MUŠKI/MEN 2000./01. 

21. TURNIR MAKARSKA 2018 

SKUPINA  A / GROUP A 

1. RD Izola 3 3 0 0 49:34 6 +15 

2. Vaestre Baerum 3 2 0 1 54:31 4 +23 

3. Pogon Zabrze 1945 3 1 0 2 35:44 2 -09 

4. HMRK Zrinjski 3 0 0 3 26:55 0 -29 

 

 

Dan 
Date 

Sat 
Time 

Br.utakm. 
Match No 

za mjesto 
for place 

Teren 
Court 

Domaćin / Home Gost / Guest 
Rezultat 
Result 
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A
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29
.0

6.
20

18
. 15'40 M074 1.-4. I-01 (1.A) RD Izola (4.A) HMRK Zrinjski 20:7 (15:3) M00 

        

16'30 M079 1.-4. I-01 (2.A) Vaestre Baerum (3.A) Pogon Zabrze 18:14 (7:5) M00 

 

RAZIGRAVANJE ZA PLASMAN / PLACEMENT MATCHES 

Dan 
Date 

Sat 
Time 

Br.utakm. 
Match No 

za mjesto 
for place 

Teren 
Court 

Domaćin / Home Gost / Guest 
Rezultat 
Result 
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S
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R
D

A
Y

 

30
.0

6.
20

18
 11'00 M089 3.-4. I-01 (L M074) HMRK Zrinjski (L M079) Pogon Zabrze 11:20 (6:7) M00 

        

17'00 M099 1.-2. I-01 (W M074) RD izola (W M079) V. Baerum 18:11 (7:6) M00 

 
 
 

KONAČNI PLASMAN / FINAL STANDINGS 

1. RD IZOLA 

2. VAESTRE BAERUM 

3. POGON ZABRZE 1945 

4. HMRK ZRINJSKI 

 

 

NAJBOLJI IGRAČ / BEST PLAYER: URH JAKOB POBORAJ / IZOLA 

NAJBOLJI VRATAR / BEST GOALKEEPER: SINDRE RONDHOVDE / VAESTRE 

NAJBOLJI STRIJELAC / TOP SCORER: CIESLAK -  18 golova , POGON ZABRZE 1945 
 


